
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 18.12.2015 № 749-п «О 
рабочей группе по мониторингу соблюдения 
бюджетного законодательства при исполнении 
бюджета муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (в редакции постановлений от 
06.05.2016 № 651-п, от 28.06.2016 №1020-п, от 
31.03.2017 № 541-п, от 08.02.2018 № 149-п, от 
13.02.2019 № 241-п, от 17.05.2019 №790-п, от 
19.09.2019 № 1474-п, от 19.03.2020 № 377-п, от 
26.05.2020 № 1242-п, от 09.06.2020 № 1486-п, от 
26.01.2021 № 73-п, от 25.02.2022 № 229-п, от 
30.01.2023 № 97-п, от 14.02.2023 № 176-п, от 
19.07.2023 № 966-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, с целью усиления 
контроля за соблюдением бюджетного законодательства при исполнении 
бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 18.12.2015 № 749-п «О рабочей группе по 
мониторингу соблюдения бюджетного законодательства при исполнении 
бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 06.05.2016 № 651-п, от 
28.06.2016 № 1020-п, от 31.03.2017 № 541-п, от 08.02.2018 № 149-п, от 
13.02.2019 № 241-п, от 17.05.2019 № 790-п, от 19.09.2019 № 1474-п, от 
26.05.2020 № 1242-п, от 09.06.2020 № 1486-п, от 26.01.2021 № 73-п, от 
25.02.2022 № 229-п, от 30.01.2023 № 97-п, от 14.02.2023 № 176-п, от 19.07.2023 
№ 966-п) следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по мониторингу соблюдения бюджетного 
законодательства при исполнении бюджета муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по финансовой политике - начальника Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
Такмакову Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http ://sorochinsk5 6 ,ru).

Главы муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей группы, Управление финансов, Рябых Е.С., прокуратуре



Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от^.^Ж № Л? 7^

Состав рабочей группы
по мониторингу соблюдения бюджетного законодательства при исполнении 

бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

Такмакова Т.П. - руководитель рабочей группы, заместитель главы по 
финансовой политике - начальник Управления 
финансов администрации Сорочинского городского 
округа;

Ковалева Л.В. заместитель руководителя рабочей группы, 
начальник бюджетного отдела Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа;

Урюпина Е.И. - секретарь рабочей группы, главный специалист 
бюджетного отдела Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа;

Члены рабочей группы:

Богданов А.А. первый заместитель главы администрации 
городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством;

Слободчиков А.А - заместитель главы администрации городского округа 
по сельскому хозяйству и по работе с территориями - 
начальник Отдела по работе с сельскими 
территориями администрации Сорочинского
городского округа;

Павлова Е.А. - заместитель главы администрации Сорочинского 
городского округа по экономике и управлению 
имуществом;

Федорова Т.В. - заместитель главы администрации городского округа 
по социальным вопросам - начальник Управления 
образования;

Абражеева Е.И. - начальник отдела по культуре и искусству 
администрации Сорочинского городского округа;

Рудась О.Р. - исполняющий обязанности главного архитектора 
муниципального образования Сорочинский городской 
округ;

Мустаев Э.Г. начальник отдела сельского хозяйства
администрации Сорочинского городского округа;



Стрелкова О.В. - начальник контрактной службы администрации

Лукина Ю.Л.
Сорочинского городского округа;

начальник правового отдела администрации 
Сорочинского городского округа;

Федорова Н.В. - начальник Отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа;

Павлов А.А. - начальник Управления жилищно - коммунального 
хозяйства администрации Сорочинского городского 
округа;

Размолодина Т.А. - начальник отдела внутреннего муниципального 
финансового контроля администрации Сорочинского

Салдина Т.Н.
городского округа;
- начальник отдела по экономике администрации

Аравицкая Т.А.
Сорочинского городского округа;
- директор муниципального казенного учреждения 
«Центр бюджетного учета и отчетности»
Сорочинского городского округа;

Арапова Н.В. - директор муниципального казенного учреждения 
«Единый учетный центр учреждений образования» 
города Сорочинска Оренбургской области»;

Абаева Л.М. начальник отдела казначейского исполнения 
бюджета Управления финансов администрации 
Сорочинского городского округа;

Бенедиктова Т.Н. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
по бюджету Управления финансов администрации 
Сорочинского городского округа;

Бредихина Т.Н. - начальник отдела доходов Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа.

Члены рабочей группы не находящиеся в прямом подчинении главы 
муниципального образования Сорочинский городской округ, являются членами рабочей 
группы по согласованию.


